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Jueves, 16 de Mayo de 2013

ADMINISTRACION GENERAL

DEL ESTADO

Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas
Gerencia Territorial del Catastro

Cordoba

En virtud de lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003,
de 17 de diciembre, General Tributaria, y habiéndose intentado la
notificacion por dos veces sin que haya podido practicarse por
causas no imputables a la Administracion, por el presente anun-
cio se cita a los titulares catastrales, obligados tributarios o repre-

Nam. 3.721/2013

Muni ci pi 0: ADAMUZ

N° Expt e- Docunent o
623442. 14/ 12- 1349639
35711583. 98/ 12- 1349642
623335. 14/ 12- 1349628
67642. 14/ 13- 1352631
35712305. 98/ 12- 1349643
54320. 14/ 13- 1352598
390865. 14/ 12- 1350049
623394. 14/ 12- 1349634
623464. 14/ 12- 1349641
67653. 14/ 13- 1352632
623453. 14/ 12- 1349640
623346. 14/ 12- 1349629
68401. 14/ 13- 1352612
54320. 14/ 13- 1352599
623361. 14/ 12- 1349631
35714512. 98/ 12- 1349644
623431. 14/ 12- 1349638
623420. 14/ 12- 1349637
68401. 14/ 13- 1352611
35734171. 98/ 12- 1346091
35734171. 98/ 12- 1346090
623372. 14/ 12- 1349632
623416. 14/ 12- 1349636
68401. 14/ 13- 1352610
623405. 14/ 12- 1349635
623350. 14/ 12- 1349630
67631. 14/ 13- 1352628
67631. 14/ 13- 1352629
67631. 14/ 13- 1352630
615705. 14/ 12- 1346082
615705. 14/ 12- 1346081
623383. 14/ 12- 1349633
67664. 14/ 13- 1352633
Muni ci pi 0: AGUI LAR
31831483. 98/ 12- 1352543
Muni ci pi 0: ALCARACEJCS
238965. 14/ 12- 1348473
Muni ci pi o: ALMEDI NI LLA
579154. 14/ 12- 1350491
Muni ci pi 0: BAENA
58450. 14/ 13- 1352626
Muni ci pi 0: BENAMEJ|
622580. 14/ 12- 1349665
622591. 14/ 12- 1349666
622683. 14/ 12- 1349673
622661. 14/ 12- 1349671
622462. 14/ 12- 1349653
622742. 14/ 12- 1349675
622694. 14/ 12- 1349690
622635. 14/ 12- 1349668

Tit. Catastral/Cbligado T.

AGUI LAR TAPI AS JOSE

ALONSO SANZ BALTASAR

AYOSO CUADRADO ANTONI O

CARVAJAL GARCI A CARVEN

COPADO OBRERO ANTONI A

CORTES GAI TAN MARI A

CRI ADO GARCI A JCSE | GNACI O
CUADRADO LI NAN JUAN

CUADRADO RUI Z ANTONI O

CUENCA RUBI O FRANCI SCO

ESTRADA DELGADO CONCEPCI ON
FERNANDEZ ALBACETE JOSE
FERNANDEZ CARRACEDO LORENZA
GARCI A CEREZO CARMEN

GARCI A CUADRADO FRANCI SCO

GARCI A QUESADA FRANCI SCO

HUERTES JI MENEZ BERNABE

JI MENEZ BRAVO MARI A ROCi O
LAFUENTE BELMONTE FRANCI SCO JAVI ER
LUQUE GONZALEZ RAFAEL

LUQUE MOLI NA LEONCR

MANCHENO Di AZ RAFAEL

MARTI NEZ BELMONTE DI EGO

MARTI NEZ Di AZ BERNARDO

MONTERO RUFS RAUL

MUNCZ REGALON JUAN

PASTOR VALVERDE FRANCI SCO JAVI ER
PASTOR VALVERDE FRANCI SCO JAVI ER
PASTOR VALVERDE FRANCI SCO JAVI ER
PI NO CUADRADO DOLORES

PI NO VALVERDE FRANCI SCO

TAPI AS ALONSO JUAN

TAPI AS BOLLERO CARMELO

MORENTE SALES CARMVEN

GARCI A RODRI GUEZ JOSEFA

GONZALEZ PASADAS FRANCI SCA VENTURA

NAVAS ARI ZA MARI A TERESA

APARI Cl O ROSAS JOSE

APARI CI O ROBAS JCSE

ARJONA ARJONA | SABEL

ARJONA MORENO CANDI DA

CABALLERO GARCI A MARI A LUZ

DE LA TORRE DE LA TORRE FRANCI SCO
DONCEL PEREZ JUAN

ESPEJO GALLARDO ANTONI A

ANEXO

sentantes que a continuacion se relacionan para ser notificados
por comparecencia de los actos administrativos derivados de los
procedimientos que, igualmente, se especifican.

Los interesados citados o sus representantes deberan compa-
recer para ser notificados en el plazo de quince dias naturales,
contados desde el siguiente al de publicacion de este anuncio en
el Boletin Oficial de la Provincia, en horario de nueve a catorce
horas, de lunes a viernes, ante esta Gerencia Territorial del Ca-
tastro de Cérdoba, como érgano competente para la tramitacion
de los citados procedimientos, sita en Avenida Gran Capitan, 7 de
Coérdoba.

Transcurrido dicho plazo sin haber comparecido, la notificacion
se entendera producida a todos los efectos legales desde el dia
siguiente al del vencimiento de dicho plazo.

NF/ CF Procedi nm ent o
37768169F DECLARACI ON- ACU
75644537K DECLARACI ON- ACU
29900537P DECLARACI ON- ACU
80160569A DECLARACI ON- ACU
308105358 DECLARACI ON- ACU
29968674L DECLARACI ON- ACU
05449255A SUBSANACI ON- I NI
30455366P DECLARACI ON- ACU
25730650K DECLARACI ON- ACU
30534578P DECLARACI ON- ACU
30501486 DECLARACI ON- ACU
30503022P DECLARACI ON- ACU
16796726X DECLARACI ON- ACU
29900694G DECLARACI ON- ACU
30413067Y DECLARACI ON- ACU
304326955 DECLARACI ON- ACU
44362033R DECLARACI ON- ACU
309748708 DECLARACI ON- ACU
18422173R DECLARACI ON- ACU
29900505E DECLARACI ON- ACU
30497986D DECLARACI ON- ACU
30449521M DECLARACI ON- ACU
30973615K DECLARACI ON- ACU
75644445K DECLARACI ON- ACU
44366383G DECLARACI ON- ACU
756725648 DECLARACI ON- ACU
30962443G DECLARACI ON- ACU
30962443G DECLARACI ON- ACU
30962443G DECLARACI ON- ACU
80122851M DECLARACI ON- ACU
29900876W DECLARACI ON- ACU
30520364P DECLARACI ON- ACU
30812761Y DECLARACI ON- ACU
307620288 DECLARACI ON- ACU
30465674N DECLARACI ON- ACU
80122318R DECLARACI ON- AUD
30901010G SUBSANACI ON- ACU
75672726N DECLARACI ON- ACU
75672726N DECLARACI ON- ACU
38434344X DECLARACI ON- ACU
75629411Y DECLARACI ON- ACU
30021722Y DECLARACI ON- ACU
34016488V DECLARACI ON- ACU
30916093E DECLARACI ON- ACU
29970410F DECLARACI ON- ACU
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622705. 14/ 12- 1349692 ESPEJO MORALES FRANCI SCO 25298940K DECLARACI ON- ACU
622705. 14/ 12- 1349691 ESPEJO MORALES M GUEL 25299751G DECLARACI ON- ACU
622484. 14/ 12- 1349655 ESTEPA LEI VA MANUEL 80123598Q DECLARACI ON- ACU
622716. 14/ 12- 1349693 GOMEZ ARJONA CRI STCBAL 80114021F DECLARACI ON- ACU
622510. 14/ 12- 1349657 GOMEZ CABELLO FRANCI SCO 80123566F DECLARACI ON- ACU
622510. 14/ 12- 1349658 GOVEZ CABELLO FRANCI SCO 80123566F DECLARACI ON- ACU
622554. 14/ 12- 1349662 GOVEZ GOVEZ JUAN 30916261Y DECLARACI ON- ACU
622650. 14/ 12- 1349670 GOMEZ MOLI NA JOSEFA 75644980G DECLARACI ON- ACU
622716. 14/ 12- 1349694 HOTEL RESTAURANTE REI NA B14819163 DECLARACI ON- ACU
622565. 14/ 12- 1349663 JI MENEZ PEDROSA ROSARI O 30061185R DECLARACI ON- ACU
622576. 14/ 12- 1349664 LARA CABELLO TERESA 75664416M DECLARACI ON- ACU
622532. 14/ 12- 1349660 LARA PEDROSA CRI STOBAL 30402912V DECLARACI ON- ACU
622731. 14/ 12- 1349674 LEI VA SANCHEZ CARMVEN 34014574N DECLARACI ON- ACU
622694. 14/ 12- 1349689 LUCENA LEI VA TERESA 30915837L DECLARACI ON- ACU
622451. 14/ 12- 1349651 MATA GONZALEZ JOSE ANTONI O 50603305Q DECLARACI ON- ACU
622451. 14/ 12- 1349652 MATA GONZALEZ JOSE ANTONI O 50603305Q DECLARACI ON- ACU
622451. 14/ 12- 1349650 MATA GONZALEZ SERG O 506033045 DECLARACI ON- ACU
622613. 14/ 12- 1349687 MORALES NUREZ JOSE 756448513 DECLARACI ON- ACU
622613. 14/ 12- 1349688 MORALES NUREZ JOSE 75644851J DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349697 MORAN TORRES ANTONI O 25300642K DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349699 MORAN TORRES ANTONI O 25300642K DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349698 MORAN TORRES FRANCI SCO 75644900Q DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349695 MORAN TORRES GREGCRI O 29970541T DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349696 MORAN TORRES JUAN 29970213V DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349700 MORAN TORRES JUAN 29970213V DECLARACI ON- ACU
622720. 14/ 12- 1349701 MORAN TORRES JUAN 29970213V DECLARACI ON- ACU
622672. 14/ 12- 1349672 MORENO ESPEJO SOLEDAD 34011686E DECLARACI ON- ACU
622602. 14/ 12- 1349667 PAJE RAM REZ JUAN 30916564X DECLARACI ON- ACU
622543. 14/ 12- 1349661 PEDROSA NUREZ FRANCI SCO 25330692X DECLARACI ON- ACU
622473. 14/ 12- 1349654 PORRAS ROVERO ANTONI O JESUS 48866748M DECLARACI ON- ACU
622646. 14/ 12- 1349669 ROMVERO AGUI LAR JUAN 756293478 DECLARACI ON- ACU
622506. 14/ 12- 1349656 TORRES MARTI N FRANCI SCO 75672767F DECLARACI ON- ACU
622521. 14/ 12- 1349659 VI LLALBA CABEO D BERNABE 253099058 DECLARACI ON- ACU

Muni ci pi o: CABRA

52393, 14/ 13- 1350123 ALMAHANO MORI LLO ANTONI O SUBSANACI ON- ACU
470013. 14/ 12- 1349731 GARCI A SALAZAR ANTONI A 30718161M DECLARACI ON- ACU
Muni ci pi o: CANETE DE LAS TORRES

479463. 14/ 12- 1346327 MOz RELANO BLAS FRANCI SCO 30808957C DECLARACI ON- REQ
Muni ci pi 0: CASTRO DEL Ri O

50072. 14/ 13- 1350145 SANCHEZ FAJARDO JOSE 30044009Y SUBSANACI ON- ACU
Muni ci pi 0: FUENTE PALMERA

621585. 14/ 12- 1346284 CRESPI LLO RODRi GUEZ RAFAEL 30442887H SUBSANACI ON- ACU
Mini ci pi 0: GUADALCAZAR

291141. 14/ 12- 1346160 HERNANDEZ RUI Z JUAN 75584352G RECURSO- REQUERI

291141. 14/ 12- 1346161 HERNANDEZ RUI Z JUAN 75584352G RECURSO- REQUERI

Muni ci pi 0 BENAMEJ|
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622580. 14/ 12- 1349665 APARI Cl O ROSAS JOSE 75672726N DECLARACI ON- ACU
622591. 14/ 12- 1349666 APARI Cl O ROSAS JOSE 75672726N DECLARACI ON- ACU
622683. 14/ 12- 1349673 ARJONA ARJONA | SABEL 38434344X DECLARACI ON- ACU
622661. 14/ 12- 1349671 ARJONA MORENO CANDI DA 75629411Y DECLARACI ON- ACU
622462. 14/ 12- 1349653 CABALLERO GARCI A MARI A LUZ 30021722Y DECLARACI ON- ACU
622742. 14/ 12- 1349675 DE LA TORRE DE LA TORRE FRANCI SCO 34016488V DECLARACI ON- ACU
622694. 14/ 12- 1349690 DONCEL PEREZ JUAN 30916093E DECLARACI ON- ACU
622635. 14/ 12- 1349668 ESPEJO GALLARDO ANTONI A 29970410F DECLARACI ON- ACU
622705. 14/ 12- 1349692 ESPEJO MORALES FRANCI SCO 25298940K DECLARACI ON- ACU
622705. 14/ 12- 1349691 ESPEJO MORALES M GUEL 25299751G DECLARACI ON- ACU
622484. 14/ 12- 1349655 ESTEPA LEI VA MANUEL 80123598Q DECLARACI ON- ACU
622716. 14/ 12- 1349693 GOMEZ ARJONA CRI STCBAL 80114021F DECLARACI ON- ACU
622510. 14/ 12- 1349657 GOMEZ CABELLO FRANCI SCO 80123566F DECLARACI ON- ACU
622510. 14/ 12- 1349658 GOMEZ CABELLO FRANCI SCO 80123566F DECLARACI ON- ACU
622554. 14/ 12- 1349662 GOMEZ GOVEZ JUAN 30916261Y DECLARACI ON- ACU
622650. 14/ 12- 1349670 GOMEZ MOLI NA JOSEFA 75644980G DECLARACI ON- ACU
622716. 14/ 12- 1349694 HOTEL RESTAURANTE REI NA B14819163 DECLARACI ON- ACU
622565. 14/ 12- 1349663 JI MENEZ PEDROSA ROSARI O 30061185R DECLARACI ON- ACU
622576. 14/ 12- 1349664 LARA CABELLO TERESA 75664416M DECLARACI ON- ACU
622532. 14/ 12- 1349660 LARA PEDROSA CRI STOBAL 30402912V DECLARACI ON- ACU
622731. 14/ 12- 1349674 LEI VA SANCHEZ CARMEN 34014574N DECLARACI ON- ACU
622694. 14/ 12- 1349689 LUCENA LEI VA TERESA 30915837L DECLARACI ON- ACU
622451. 14/ 12- 1349651 MATA GONZALEZ JOSE ANTONI O 50603305Q DECLARACI ON- ACU
622451. 14/ 12- 1349652 MATA GONZALEZ JOSE ANTONI O 50603305Q DECLARACI ON- ACU
622451. 14/ 12- 1349650 MATA GONZALEZ SERG O 50603304S DECLARACI ON- ACU
622613. 14/ 12- 1349687 MORALES NUREZ JOSE 756448513 DECLARACI ON- ACU
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622613. 14/ 12- 1349688
622720. 14/ 12- 1349697
622720. 14/ 12- 1349699
622720. 14/ 12- 1349698
622720. 14/ 12- 1349695
622720. 14/ 12- 1349696
622720. 14/ 12- 1349700
622720. 14/ 12- 1349701
622672. 14/ 12- 1349672
622602. 14/ 12- 1349667
622543. 14/ 12- 1349661
622473. 14/ 12- 1349654
622646. 14/ 12- 1349669
622506. 14/ 12- 1349656
622521. 14/ 12- 1349659
Muni ci pi 0: CABRA
52393. 14/ 13- 1350123
470013. 14/ 12- 1349731

Muni ci pi 0: CARNETE DE LAS TORRES

479463. 14/ 12- 1346327

Muni ci pi 0: CASTRO DEL Ri O

50072. 14/ 13- 1350145

Muni ci pi 0: FUENTE PALMERA

621585. 14/ 12- 1346284
Muni ci pi 0: GUADALCAZAR
291141. 14/ 12- 1346160
291141. 14/ 12- 1346161
Muni ci pi 0: GUJO

16564. 14/ 13- 1348922

Muni ci pi 0: H NQJOSA DEL DUQUE

51822. 14/ 13- 1350838
Muni ci pi 0: HORNACHUELOS
21395500. 98/ 12- 1345825
20396784. 98/ 12- 1345818
Muni ci pi 0: | ZNAJAR
558176. 14/ 12- 1350458
Muni ci pi 0: LUCENA
421971. 14/ 12- 1346900
419020. 14/ 12- 1352477
Muni ci pi 0o: MONTI LLA
5750533. 98/ 12- 1352661
5750533. 98/ 12- 1352662
Muni ci pi 0 MONTORO
285062. 14/ 12- 1350007

409231. 14/ 12- 1346287
Muni ci pi 0:  MONTURQUE

611041. 14/ 12- 1349130

611041. 14/ 12- 1349131

Muni ci pi 0: MORI LES
5769400. 98/ 12- 1349108
5769400. 98/ 12- 1349109
31052980. 98/ 11- 1349105
31035572. 98/ 11- 1349100
31035104. 98/ 11- 1349118
31051436. 98/ 11- 1349103
31052280. 98/ 11- 1349104
5768372. 98/ 12- 1349107
31036224. 98/ 11- 1349101
31050692. 98/ 11- 1349102
31034544. 98/ 11- 1349099
Muni ci pi 0: OBEJO
42420. 14/ 13- 1349618
42383. 14/ 13- 1349610
42383. 14/ 13- 1349609
42383. 14/ 13- 1349611
42350. 14/ 13- 1349604
42405. 14/ 13- 1349613
42405. 14/ 13- 1349615
42405. 14/ 13- 1349614
42372. 14/ 13- 1349608

Jueves, 16 de Mayo de 2013

MORALES NUREZ JCSE
MORAN TORRES ANTONI O
MORAN TCRRES ANTONI O
MORAN TORRES FRANCI SCO
MORAN TORRES GREGCRI O
MORAN TORRES JUAN

MORAN TORRES JUAN

MORAN TORRES JUAN
MORENO ESPEJO SOLEDAD
PAJE RAM REZ JUAN
PEDROSA NUNEZ FRANCI SCO
PORRAS ROVERO ANTONI O JESUS
ROVERO AGUI LAR JUAN
TORRES MARTI N FRANCI SCO

VI LLALBA CABEO D BERNABE

ALMAHANO MORI LLO ANTONI O
GARCI A SALAZAR ANTONI A

MUNOZ RELANO BLAS FRANCI SCO

SANCHEZ FAJARDO JOSE

CRESPI LLO RODRI GUEZ RAFAEL

HERNANDEZ RUI Z JUAN
HERNANDEZ RUI Z JUAN

LOPEZ Fi SI CA ESTRELLA

CERRO HERRERA MOl SES

I NVERNON MORI LLA ANTONI A
LUQUE GARCI A PEDRO

JI MENEZ SERRANO JOSE

CORDON NADAL FRANCI SCO
PALOVEQUE ARNAU JAVI ER

RAM REZ ESPEJO JOSE
RAM REZ ESPEJO JOSE

ACEI TES Y DERIVADOS EL CAMPANARI O
SL

CACHI NERO CROS JOSEFENA

FUNDACI ON VI MPYCA ENTI DAD BENEFI CA DE
Cco

FUNDACI ON VI MPYCA ENTI DAD BENEFI CA DE
Cco

AGRO | NDURBANA MOR! LES SL
AGRO | NDURBANA MORI LES SL
CORDERO DORADO ANTONI O MANUEL
Di AZ ARROYO FRANCI SCO
FERNANDEZ PLAZA ANTONI O
MARTOS MORENO MARI A BELEN
MORENO CORPAS ENCARNACI ON
PEREZ CABELLO DOLORES
PROMOTORA MORI LENSE 2008 SL
PROMOTORA MORI LENSE 2008 SL

YEBENES MATAS JOSE

ALCAI DE LOPEZ RAFAEL

ESCRI BANO CAMACHO VI CENTE
ESCRI BANO MORENO JOSE

ESCRI BANO MORENO JOSE
FLORES MORALES | SABEL
FLORES ROVERO BARTOLOVE
FLORES ROVERO BARTOLOVE
FLORES SASTRE PEDRO ANTONI O
JURADO RUI Z ANTONI O

75644851J

25300642K
25300642K
75644900Q
29970541T
29970213V
29970213V
29970213V
34011686E
30916564X
25330692X
48866748M
75629347B
75672767F
25309905S

30718161M

30808957C

30044009Y

30442887H

75584352G
75584352G

30945492G

30134755V

30400306X
80114168Q

29971639V

30069118E
24187095L

75669447E
75669447E

B78750585

75594418L

G14015358

G14015358

B14669204
B14669204
48873592H
80126455K
30402582D
52485881L
75664920A
30751665K
B14840623
B14840623
75673554N

30460472P
30788680Y
30015523V
30015523V
29806900G
29833295H
29833295H
30522985F
30027002L

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

DECLARACI ON- REQ

SUBSANACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU

RECURSO- REQUERI
RECURSO- REQUERI

DECLARACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

SUBSANACI ON- REQ

RECURSO- REQUERI
RECURSO- RESOLUC

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

SUBSANACI ON- I NI

RECTI FI CACI ON-R

DECLARACI ON- ACU

DECLARACI ON- ACU

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
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42416. 14/ 13- 1349617
42416. 14/ 13- 1349616
42394. 14/ 13- 1349612
42420. 14/ 13- 1349619
42350. 14/ 13- 1349603
42350. 14/ 13- 1349606
42350. 14/ 13- 1349601
42350. 14/ 13- 1349602
42350. 14/ 13- 1349605
42361. 14/ 13- 1349607
Muni ci pi o: PEDROCHE
563076. 14/ 12- 1346997
Muni ci pi 0: POZOBLANCO
611262. 14/ 12- 1345906
Muni ci pi 0: PUENTE GENI L
34355. 14/ 13- 1348809
37645. 14/ 13- 1348892
37623. 14/ 13- 1348917
426506. 14/ 12- 1346339
37763. 14/ 13- 1348886
37634. 14/ 13- 1348895
37634. 14/ 13- 1348903
37634. 14/ 13- 1348900
37634. 14/ 13- 1348894
37634. 14/ 13- 1348906
37634. 14/ 13- 1348907
490980. 14/ 12- 1346159
491050. 14/ 12- 1346154
425821. 14/ 12- 1350541
37634. 14/ 13- 1348896
37785. 14/ 13- 1348884
Muni ci pi 0: RUTE
585690. 14/ 12- 1345868
Muni ci pi 0: SANTAELLA
529664. 14/ 12- 1348876
Mini ci pi 0: VI LLANUEVA DEL REY
617831. 14/ 12- 1349572
617820. 14/ 12- 1349571
Muni ci pi 0: VI LLAVI Cl OSA DE CORDOBA
590380. 14/ 12- 1346248
590321. 14/ 12- 1345885
Muni ci pi 0: CORDOBA
520800. 14/ 12- 1350467
504980. 14/ 12- 1346177
1035. 14/ 13- 1351598
620325. 14/ 12- 1347810
589676. 14/ 12- 1350427
569590. 14/ 12- 1351440
452270. 14/ 12- 1351684
618074. 14/ 12- 1350002
390810. 14/ 12- 1346436
623711. 14/ 12- 1350219
623711. 14/ 12- 1350221
613351. 14/ 12- 1351317
623711. 14/ 12- 1350218
397714. 14/ 12- 1346440
589676. 14/ 12- 1350423
182254. 14/ 12- 1346147
438432. 14/ 12- 1346449
137642. 14/ 12- 1352490
464063. 14/ 12- 1346473
464391. 14/ 12- 1351699
514916. 14/ 12- 1350850

Coérdoba a 25 de abril de 2013. El Gerente Territorial, Fdo. Luis

Jueves, 16 de Mayo de 2013

PEDRAJAS SERRANO M GUEL ANGEL
PERALES HERRUZO SERVANDO
POZON G LARTE FERNANDO
PRONUYER SL

SERRANO FLORES | SABEL

SERRANO FLORES | SABEL

SERRANO FLORES JOSE BARTOLOVE
SERRANO FLORES JOSE BARTOLOVE
SERRANO FLORES JOSE BARTOLOVE
SERRANO MANSI LLA JOSE

HERRUZO REGALON FRANCI SCO

GARCI A GONZALEZ ELVI RA

ALVAREZ RUI Z NURI A

CALZADO ROLDAN ROSARI O
GUERRERO COSANO SARA

JI MENEZ PRI ETO JOSE MANUEL

JI MENEZ RAM REZ LEOVI G LDO

LUNA LLAVAS MARI A CARMEN

LUNA LLAMAS MARI A CARMEN

MARTI NEZ LEI VA MARCO ANTONI O
MELLADO ROMERO VI CTCRI ANO JESUS
MELLADO ROMERO VI CTCRI ANO JESUS
MELLADO ROMERO VI CTCRI ANO JESUS
MONTERO CABELLO JOSE MANUEL
MONTERO ROBLEDO PATRI CI A SONSOLES
MORAL GARCI A LIDIA MARI A

PEREZ MARTI NEZ JUAN

RI VAS H DALGO MARI A

MUNOZ SANCHEZ MONTSERRAT

ARROYO PALMA FRANCI SCO

I NFANTE PENAS JOSE
SERRANO JI MENO RAFAEL

GARRI DO AREALES FRANCI SCO
MONTORO ROVERO FRANCI SCO

BAREA BLANCO FRANCI SCO RODRI GO
EQUI FI NCAS SL

ESTUDI O 2008 SL

GALLEGO SOLOMANDO | LDEFONSO
GARCI A JURADO ANTCNI O

G MENEZ CONDE MARTA

GORDI LLO PALOVD JUAN

MARTI N RUI Z JOSE

MARTI NEZ MARTi N BELLA CARVEN
MUNCZ SALGADO RAFAEL

MURI LLO TORRALBO JOSE
NAVARRO RODRi GUEZ MARI A LUI SA
PALOS CARRETERO CONCEPCI ON
PUENTES OLMD M GUEL

Ri O CACERES OTI LI A DEL

RODRi GUEZ ARENAS JUAN JOSE
RU Z MEDI NA EDUARDO
SALMERON ARJONA MARI A JOSEFA
SAN MARTI N AGUI LAR ROCIi O
VALDERRAMA PEREZ ENCARNACI ON
ZURERA VAZQUEZ JUAN MANUEL

30834382F
80115559G
30072190N
B14366553
30443397E
30443397E
30427899A
30427899A
30427899A
30433403X

30163002C

30114831B

50604575K
30772543S
50603169H
80130328F
30406123P
34022927Q
34022927Q
30817181X
34855629A
34855629A
34855629A
30034726S
34025383B
34025508K
45659089H
75468142)

44281797N

29951061R

30181321P
30191599M

75596772G
29967068T

30806618G
B14445100

B14836241

30423282D
303923752
30432455M
30473160T
28367063J

44363556Y
305004062
75692937Y
30061696Y
75652938G
304915517
29933491A
30052510C
30398998J

304033453

30815628K
30396604B
30465638E

BOP

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

DECLARACI ON- ACU

SUBSANACI ON- I NI

SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
RECURSO- RESOLUC
RECURSO- RESOLUC
| NSPECTOR- ACTA
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU

DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU

SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
RECURSO- REQUERI

DECLARACI ON- REQ
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- REQ
| NSPECTOR- REQUE
DECLARACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
SUBSANACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
DECLARACI ON- ACU
RECURSO- REQUERI

SUBSANACI ON- ACU

Gonzélez Ledn.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba
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